公  告

平成３０年三職共公告第３号

  組合会議員の当選人について

平成３０年２月１３日に執行した市町村長が選挙する議員の補欠選挙において、次

の者が当選し、同日就職したので三重県市町村職員共済組合定款第１６条第２項の規

定に基づき公告する。

記

選挙区 当選人の氏名 所属市町名

市町村長が選挙する
議員の第２選挙区 久 保 行 男 多気町

                                                      平成３０年２月１４日

                         三重県市町村職員共済組合

                                                   理 事 長  西 田  健

平成３０年２月発行／三重県市町村職員共済組合公告広報

発行所 三重県市町村職員共済組合
津市河芸町浜田 808

発行人   澄  野  和  男
電  話 （０５９）－２５３－２７０１